EDITAL Nº 01/2025 – EEMTI EMANUEL

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DE INSCRIÇÃO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI EMANUEL, INEP: 23098775, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado de Inscrição de
todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

01 RanielyLima Maciel Deferida

02 Luan Torres Dedê Deferido

03 Josivane Alves Lemos Deferido

04 Jonas de Andrade Silva Deferido

05 Ingrid Karen Bernardo Ferreira Deferida

06 Pedro Hugo Almeida de Queiroz Deferido

07 Geane Alves Barros Deferida

08 Paulo Ney Ferreira de Sousa Deferido

Choró, 19 de fevereiro de 2025